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Anexa 13

CONTUL DE EXECUTIE 2A: ADMINISTRATIA LOCALA - FINANTARE INTEGRALA DIN BUGET - CHELTUIELI

la data de 31.12.2016

Denumirea indicatorilor Cod Credite de
Credne bugetare

Angajarrente A ngajarrente Plati efectuate Angajarrente Cheltuieli

indicator angajament initiale definitive bugetare legale lega le de platit efective

TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE :" ~~~ COOl 3.532.528 9.747.332 9.212.305 9.212.305 9.039.941 172.364 2.675.236
TOTAL CHaTUIELI 3.~61,ooi; 3.532.528 9.747.332 9.212.305 9.212.305 9.039.941 172.364 2.675.236
Partea l-a SERVICII PlJBLICEGENERALE 50.02 O 1.153.000 1.559.181 1.349.271 1.349.271 1.321.163 28.108 822.072
Autoritati publice si actiuni externe 51.02 O 1.143.000 1.536.181 1.336.300 1.336.300 1.308.192 28.108 809.101
Autoritati executive si legislative 51.02.01 O 1.143.000 1.536.181 1.336.300 1.336.300 1.308.192 28.108 809.101
Autoritati executive 51.02.01.03 O 1.143.000 1.536.181 1.336.300 1.336.300 1.308.192 28.108 809.101
Alte servicii publice generale 54.02 O 10.000 23.000 12.971 12.971 12.971 O 12.971
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 O 10.000 10.000 O O O O O
Ate servicii publice genera le 54.02.50 O O 13.000 12.971 12.971 12.971 O 12.971
Partea a I~a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 59.02 O 10.000 10.000 9.770 9.770 9.770 O 9.770
Ordine publica sis iguranta nationala 61.02 O 10.000 10.000 9.770 9.770 9.770 O 9.770

Alte cheltuieli in dorreniul ordinii publice si sigurantei 61.02.50 O 10.000 10.000 9.770 9.770 9.770 O 9.770
Partea a II~a CHa TUIELI SOClAl-CUl TURA LE 64.02 O 1.514.528 1.887.249 1.785.247 1.785.247 1.640.991 144.256 1.407.842
Invatamant 65.02 I JJJO,MfJl '1:9_99.528 1.349.528 1.263.383 1.263.383 1.196.680 66.703 968.404
Invatamant prescolar si primar 65.02.03 O 577.000 560.000 560.000 560.000 512.700 47.300 507.743
Invataman! prescolar 65.02.03.01 O 172.000 162.000 162.000 162.000 139.948 22.052 133.257
lnvatarnant primar 65.02.03.02 O 405.000 ~ 398.000 398.000 398.000 372.752 25.248 374.486
lnvatamant secundar 65.02.04 ~~,n()~) .§.2-2:"528 781.528 699.833 699.833 680.430 19.403 457.111
Invataman! secundar inferior 65.0204.01 ~,00IfJ 522:518 781.528 699.833 699.833 680.430 19.403 457.111
Alte cheltuieli in dorreniul invatamantului 65.02.50 O O 8.000 3.550 3.550 3,.550 O 3.550
Cultura, recreere si religie 67.02 O 55.000 55.000 48.534 48.534 45.274 3.260 38.894
Servicii culturale 67.02.03 O 55.000 55.000 48.534 48.534 45.274 3.260 38.894
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 O 55.000 55.000 48.534 48.534 45.274 3.260 38.894
As igurari si asistenta sociala 68.02 O 360.000 482.721 473.330 473.330 399.037 74.293 400.544
As istenta sociala in caz de boli si invaliditati 68.02.05 O 354.000 464.500 456.005 456.005 381.712 74.293 383.219
Asistenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 O 354.000 464.500 456.005 456.005 381.712 74.293 383.219
Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 O 6.000 12.721 11.825 11.825 11.825 O 11.825
Ajutor social 68.02.15.01 O 6.000 12.721 11.825 11.825 11.825 O 11.825
Alte cheltuieli in dorreniul as igurarilor si asistentei sociale 68.02.50 O O 5.500 5.500 5.500 5.500 O 5.500
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Denumirea indicatorilor Cod Credite de
Credite bugetare

Angajamente Angajamente Rati efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajament initiale definitive bugetare legale legale de plat~ efective

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 O O 5.500 5.500 5.500 5.500 O 5.500
Partea a IV-a SERVICIISI DEZVOLTARE FUBLICA, 69.02 O 741.000 871.000 820.260 820.260 820.260 O 253.697
Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 O 614.000 619.000 617.144 617.144 617.144 O 82.766
Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 O 614.000 619.000 617.144 617.144 617.144 O 82.766
Protectia mediului 74.02 O 127.000 252.000 203.116 203.116 203.116 O 170.931
Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 O 127.000 252.000 203.116 203.116 203.116 O 170.931
Salubritate 74.02.05.01 O 127.000 252.000 203.116 203.116 203.116 O 170.931
Partea a V-a A CTiUNIECONOMICE 79.02 O 114.000 5.419.902 5.247.757 5.247.757 5.247.757 O 181.855
Transporturi 84.02 O 114.000 5.419.902 5.247.757 5.247.757 5.247.757 O 181.855
Transport rutier 84.02.03 O 114.000 5.419.902 5.247.757 5.247.757 5.247.757 O 181-855
Drumuri si poduri 84.02.03.01 O 114.000 5.419.902 5.247.757 5.247.757 5.247.757 O 181.855
Partea a V II-a REZERVE, EXC8JENT/OS=lCrT 96.02 O O O O O 59.308 O O
Deficit 99.02 O O O O O 59.308 O O
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE O 2.590.000 3.267.876 3.029.563 3.029.563 2.857.199 172.364 2.634.809
TOTAL CHarua: O 2.590.000 3.267.876 3.029.563 3.029.563 2.857.199 172.364 2.634.809
Partea l-a SERVICIIPUBLICEGENERALE 50.02 O 853.000 1.064.000 929.111 929.111 901.003 28.108 781.645
Autoritati publice si actiuni externe 51.02 O 843.000 1.041.000 916.140 916.140 888.032 28.108 768.674
A utorâati executive si legislative 51.02.01 O 843.000 1.041.000 916.140 916.140 888.032 28.108 768.674
Autoritati executive 51.02.01.03 O 843.000 1.041.000 916.140 916.140 888.032 28.108 768.674
Alte servicii publice generale 54.02 O 10.000 23.000 12.971 12.971 12.971 O 12.971
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 54.02.05 O 10.000 10.000 O O O O O
Alte servicii publice genera le 54.02.50 O O 13.000 12.971 12.971 12.971 O 12.971
Partea a lI·a APARARE, ORDINEFUBLICA SI SIGURANTA 59.02 O 10.000 10.000 9.770 9.770 9.770 O 9.770
Ordine publica si siguranta nationala 61.02 O 10.000 10.000 9.770 9.770 9.770 O 9.770
Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei 61.02.50 O 10.000 10.000 9.770 9.770 9.770 O 9.770
Partea a III-aCHB..TUIB..ISOCIAL-CUL1URALE 64.02 O 1.446.000 1.699.721 1.660.571 1.660.571 1.516.315 144.256 1.407.842

Invatamant 65.02 O 1.041.000 1.172.000 1.145.087 1.145.087 1.078.384 66.703 968.404

Invatamant prescolar si prirrar 65.02.03 O 577.000 560.000 560.000 560.000 512.700 47.300 507.743
Invatamant prescolar 65.02.03.01 O 172.000 162.000 162.000 162.000 139.948 22.052 133.257
Invatamant primar 65.02.03.02 O 405.000 398.000 398.000 398.000 372.752 25.248 374.486

Invatamant secundar 65.02.04 O 464.000 604.000 581.537 581.537 562.134 19.403 457.111
Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 O 464.000 604.000 581.537 581.537 562.134 19.403 457.111
Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 65.02.50 O O 8.000 3.550 3.550 3.550 O 3.550
Cultura, recreere si religie 67.02 O 45.000 45.000 42.154 42.154 38.894 3.260 38.894
Servicii culturale 67.02.03 O 45.000 45.000 42.154 42.154 38.894 3.260 38.894
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 O 45.000 45.000 42.154 42.154 38.894 3.260 38.894
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Denumrea indicatorilor Cod Credite de
Credite bugetare

Angajamente Angajamente Plati efectuate Angajamente O1e~uieli

indicator angajament initiale definitive bugetare legale lega le de platit efective

Asigurari si asistenta sociala 68.02 O 360.000 482.721 473.330 473.330 399.037 74.293 400.544
As istenta sociala in caz de boli si invalidttati 68.02.05 O 354.000 464.500 456.005 456.005 381.712 74.293 383.219
As istenta sociala in caz de invaliditate 68.02.05.02 O 354.000 464.500 456.005 456.005 381.712 74.293 383.219
Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 O 6.000 12.721 11.825 11.825 11.825 O 11.825
Ajutor social 68.02.15.01 O 6.000 12.721 11.825 11.825 11.825 O 11.825
A~e cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 68.02.50 O O 5.500 5.500 5.500 5.500 O 5.500
Ahe cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.02.50.50 O O 5.500 5.500 5.500 5.500 O 5.500
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE RJBLICA, 69.02 O 167.000 280.155 248.256 248.256 248.256 O 253.697
Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 O 74.000 79.000 77.144 77.144 77.144 O 82.766
llurnnat public si electrificari rurale 70.02.06 O 74.000 79.000 77.144 77.144 77.144 O 82.766
Protectia mediului 74.02 O 93.000 201.155 171.112 171.112 171.112 O 170.931
Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 O 93.000 201.155 171.112 171.112 171.112 O 170.931
Salubritate 74.02.05.01 O 93.000 201.155 171.112 171.112 171.112 O 170.931
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 79.02 O 114.000 214.000 181.855 181.855 181.855 O 181.855
Transporturi 84.02 O 114.000 214.000 181.855 181.855 181.855 O 181.855
Transport rutier 84.02.03 O 114.000 214.000 181.855 181.855 181.855 O 181.855
Drumuri si poduri 84.02.03.01 O 114.000 214.000 181.855 181.855 181.855 O 181.855
Partea a Vll-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 96.02 O O O O O 59.308 O O
Deficit 99.02 O O O O O 59.308 O O
SECnUNEA DE DEZVOLTARE O 7~~~a- 6.479.456 6.182.742 6.182.742 6.182.742 O 40.427
TOTAL CHELTUIELI O 9,.42.,.528· 6.479.456 6.182.742 6.182.742 6.182.742 O 40.427
Partea l-a SERVICII FUBllCEGENERALE 50.02 O 300.000 495.181 420.160 420.160 420.160 O 40.427
Autoritati publice si actiuni externe 51.02 O 300.000 495.181 420.160 420.160 420.160 O 40.427
Autoritati executive si legislative 51.02.01 O 300.000 495.181 420.160 420.160 420.160 O 40.427
Autoritati executive 51.02.01 .03 O 300.000 495.181 420.160 420.160 420.160 O 40.427
Partea a II~a CHELTUIELI SOCIAL-CUl TURA lE 64.02 O t\YCQ:) ...6g~-2a-- 187.528 124.676 124.676 124.676 O O
Invatamanl 65.02 O 5;J!;)fr;) SS.&28 177.528 118.296 118.296 118.296 O O

Invatamant secu ndar 65.02.04 O 58.528 177.528 118.296 118.296 118.296 O O
Invatamant secu ndar inferior 65.02.04.01 O 58.528 177.528 118.296 118.296 118.296 O O
Cultura, recreere si religie 67.02 O 10.000 10.000 6.380 6.380 6.380 O O
Servicii cuturale 67.02.03 O 10.000 10.000 6.380 6.380 6.380 O O
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 67.02.03.02 O 10.000 10.000 6.380 6.380 6.380 O O

Partea a IV-a SERV!CII SI DEZVOLTARE RJBLlCA, 69.02 O 574.000 590.845 572.004 572.004 572.004 O O
Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 O 540.000 540.000 540.000 540.000 540.000 O O
Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 O 540.000 540.000 540.000 540.000 540.000 O O

Protectia mediului 74.02 O 34.000 50.845 32.004 32.004 32.004 O O
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Denumirea indicatorilor Cod Credite de
Credite bugetare

A ngajarrente Angajamente Rati efectuate A ngajarrente Chettuieli
indicator angajament initiale definitive bugetare legale legale de platit efective

Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 O 34.000 50.845 32.004 32.004 32.004 O O
Salubritate 74.02.05.01 O 34.000 50.845 32.004 32.004 32.004 O O
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 79.02 O O 5.205.902 5.065.902 5.065.902 5065.902 O O
Transporturi 84.02 O O 5.205.902 5.065.902 5.065.902 5.065.902 O O
Transport rutier 84.02.03 O O 5.205.902 5.065.902 5.065.902 5.065.902 O O
Drumuri si poduri 84.02.03.01 O O 5.205.902 5.065.902 5.065.902 5.065.902 O O
Partea a Vll-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 96.02 O O O O O 59.308 O O
Deficit 99.02 O O O O O 59.308 O O

CONTABIL
~EA TATIANA
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